
 

 

UCHWAŁA NR XV/98/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 14 listopada 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek i zasad poboru opłaty targowej, 

określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z poźn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z późn. zm.) oraz pkt 3 lit. a, 

obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2019 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych na rok 2019. (M. P. z dnia 6 sierpnia 2019 r., poz. 738) Rada Miejska w Szprotawie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Szprotawa wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na terenie Gminy Szprotawa w zależności od sposobu 

prowadzenia handlu oraz powierzchni zajętej pod działalność targową przy sprzedaży: 

1) z ręki, koszyka, torby wiadra i innych pojemników na powierzchni nie większej niż 1 m2 - 1,72 zł, 

2) z ziemi, stołu, straganu, namiotu, pojazdu i przyczepy itp. za każdy rozpoczęty 1m2  - 2,25 zł 

2. Wysokość opłaty targowej nie może przekroczyć 792,21 zł dziennie. 

§ 3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 

się stawkę wyższą. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. 1. Pobór opłaty targowej dokonywany jest w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się inkasentowi Pani Danucie Michniewskiej. 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej w wysokości 8 % 

pobranych i terminowo odprowadzanych kwot. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr II/12/2018 Rady Miejskiej 

w Szprotawie z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości 

stawek i zasad poboru opłaty targowej, określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Stambulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 26 listopada 2019 r.

Poz. 3094


		2019-11-26T14:08:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




